UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SXD    Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian theo nội dung Giấy mời số 156/GM-SXD

ngày 23/10/2025 của Sở Xây dựng (Lần 2)

Sở Xây dựng ban hành Giấy mời số 156/GM-SXD ngày 23/10/2025 về việc

họp bàn nội dung xây dựng dự thảo Quyết định thay thế Quyết định số

05/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND tỉnh và Thông báo số

266/TB-SXD ngày 27/10/2025 điều chỉnh thời gian theo nội dung Giấy mời số

156/GM-SXD ngày 23/10/2025 (dự kiến lúc 14 giờ ngày 29/10/2025).

Tuy nhiên, do điều kiện thời tiết diễn biến phức tạp, Sở Xây dựng đang tập

trung công tác khắc phục hậu quả các công trình nhằm bảo đảm giao thông

thông suốt. Sở Xây dựng thông báo điều chỉnh thời gian theo Giấy mời số

156/GM-SXD ngày 23/10/2025 với nội dung: Lúc 14 giờ ngày 31/10/2025

(Thứ Sáu). Các nội dung khác không thay đổi.

Sở Xây dựng thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan được biết để

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tại GM số 156/GM-SXD

ngày 23/10/2025;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Phó Giám đốc Sở (Đ/c M. V. Hà);
- Lưu: VT, KCHTThịnh.

 TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Minh Đạo

		2025-10-29T10:17:42+0700

		2025-10-29T10:20:09+0700

		2025-10-29T10:20:09+0700

		2025-10-29T10:20:09+0700